
Gestão 2017-2020

PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR
VICE-PREFEITO: CICERO ALEXANDRE DA SILVA

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: JEAN CARLOS SILVA GOMES 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO: 

Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO
Estado de Mato Grosso do Sul

Rua Francisco Alves da Silva, nº 443
Fone: (67) 3448-1925

diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 
Diagramador: Eliton Vieira dos Santos

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Segunda - Feira,

16 de Novembro de 2020

ANO 2020 - EDIÇÃO Nº 805

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 1

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 2ANO 2020 EDIÇÃO Nº 805 - DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

RESULTADO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 081/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 144/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio do Pregoeiro oficial, torna público o RESULTADO DO JULGA-
MENTO DAS PROPOSTAS do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 081/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 144/2020, cujo objeto é o aquisição 

de materiais permanentes e de consumo para atendimento da Secretaria municipal de educação, com recursos provenientes 
de Emenda Parlamentar, Processos nº 29/005.100/2020, 29/005.119/2020, 29/005.173/2020, Convênios nº 29.832, 29.807 e 

29.806.

Empresas vencedoras: CAPILÉ COMERCIO E TECNOLOGIA EIRELI, nos itens 12 e 17, com valor total de R$ 39.859,00 (trinta e 
nove mil oitocentos e cinquenta e nove reais); ANDRE MIRANDOLA - ME, no item 15, com valor total de R$ 2.569,00 (dois mil 
quinhentos e sessenta e nove reais); J. L. CARAIS MOVEIS E BRINQUEDOS LTDA, no item 06, 07, 14, 18 e 19, com valor total de 
R$ 20.254,00 (vinte e quatro mil duzentos e cinquenta e quatro reais); LUCAS CESAR REIS - ME, nos itens 01, 02, 03, 04, e 11, 

com valor total de R$ 56.870,00 (cinquenta e seis mil oitocentos e setenta reais). ALEX SANDRO DA SILVA MAIDANA - EIRELI, no 
item 16, com valor total de R$ 1.628,50 (mil seiscentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos), MAB EQUIPAMENTOS EIRELI, 
no item 09, com valor total de R$ 18.879,00 (dezoito mil oitocentos e setenta e nove reais), NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI, 
nos itens 05, 08, 20, 21, 22, 23 e 24, com valor total de R$ 8.493,00 (oito mil quatrocentos e noventa e três reais), THADS SER-
VIÇOS EIRELI, no item 16, com valor total de R$ 6.255,00 (seis mil duzentos e cinquenta e cinco reais). O item 10 foi declarado 

DESERTO.

Deodápolis - MS, 13 de novembro de 2020.

MATHEUS WILLIANS MARTINS

Pregoeiro Oficial

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 084/2020

PROCESSO LICITATORIO Nº 148/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, Estado de Mato Grosso do Sul, através do Pregoeiro e sua equipe de Apoio, torna 
público no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei e considerando as necessidades de real interesse publi-
co, TORNA PUBLICO para os interessados que o Edital do Pregão Presencial nº 084/2020, Processo Licitatório nº 148/2020, que 
tem como objeto a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação georreferenciado nos bairros 

jardim América e Jardim Santa Maria para atendimento da Agencia Municipal de Meio Ambiente, cuja abertura das Propostas e 
Documentação estava prevista para o dia 19 de novembro de 2020, ás 09:00 horas local, conforme publicado no Diário Oficial do 

Município de Deodápolis nº 799, pagina 02, de 06 de novembro de 2020. Tendo em vista a necessidade de alteração do edital, 
fica prorrogado a abertura do procedimento licitatório em epigrafe para o dia 27 de novembro de 2020, às 09:00 horas local,con-

forme prevê o artigo 21 §4°da Lei 8.666/93.

Deodápolis - MS, 13 de novembro de 2020.

CLOVIS DE SOUZA LIMA

Pregoeiro



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 3ANO 2020 EDIÇÃO Nº 805 - DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001/2020 AO CONTRATO 022/2020.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2020.

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020.

PARTES: Prefeitura Municipal de Deodápolis - MS e a empresa Bonomo’s Construções Ltda EPP. 

OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo, a alteração da Cláusula Quinta - Do Prazo de Vigência do Con-
trato e da Clausula Sexta - Do Valor do Contrato n° 022/2020, para Reforma e Ampliação da Unidade Básica de Saú-

de do distrito de Porto Vilma.

DO PRAZO: A Cláusula Quinta - Do Prazo de Vigência do Contrato será prorrogada por mais 90 (noventa) dias, ini-
ciando-se em 02/11/2020 e encerrado - se em 30/01/2021.

DO VALOR: A Cláusula Sexta - Do Valor do Contrato fica Acrescida da importância de R$ 18.329,05 (dezoito mil 
trezentos e vinte e nove reais e cinco centavos), correspondente a 13,045% do valor inicial do contrato, passando o 

valor total do contrato de R$ 140.504,57 (cento e quarenta mil quinhentos e quatro reais e cinquenta e sete centavos), 
para R$ 158.833,62 (cento e cinquenta e oito mil oitocentos e trinta e três reais e sessenta e dois centavos).

FUNDAMENTO LEGAL: 57 § 1º, inciso II e IV, c/c com o  Art. 65, inciso I alíneas “a” e “b” § 1º da Lei Federal nº 8.666/93 e alte-
rações posteriores correlatas e justificativas.

RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato 022/2020.

ASSINAM: Jean Carlos Silva Gomes - Pela Contratante e Marcos Antônio da Silva - Pela Contratada

Deodápolis - MS, 30 de outubro de 2020.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 002/2020 AO CONTRATO 022/2020.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2020.

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020.

PARTES: Prefeitura Municipal de Deodápolis - MS e a empresa Bonomo’s Construções Ltda EPP. 

OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo, a alteração da Clausula Sexta - Do Valor do Contrato n° 
022/2020, para Reforma e Ampliação da Unidade Básica de Saúde do distrito de Porto Vilma.

DO VALOR: A Cláusula Sexta - Do Valor do Contrato fica decrescida da importância de R$ 353,40 (trezentos e cin-
quenta e três reais e quarenta centavos), correspondente a 0,2516% do valor inicial do contrato, passando o valor 

total do contrato de R$  158.833,62 (cento e cinquenta e oito mil oitocentos e trinta e três reais e sessenta e dois cen-
tavos), para R$ 158.480,22 (cento e cinquenta e oito mil quatrocentos e oitenta reais).

FUNDAMENTO LEGAL: 65, inciso I alínea “a” e “b” § 1º da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores correla-
tas e justificativas. 

RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato 022/2020.

ASSINAM: Jean Carlos Silva Gomes - Pela Contratante e Marcos Antônio da Silva - Pela Contratada

Deodápolis - MS, 30 de outubro de 2020.



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 4ANO 2020 EDIÇÃO Nº 805 - DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Adjudico em favor da Empresa: EDGLEIDE LISBOA DOS SANTOS CONSTRUÇÕES, com o valor global de R$ 
10.677,39 (dez mil seiscentos e setenta e sete reais e trinta e nove centavos). 

Homologo o procedimento licitatório proferido pela Comissão Permanente de Licitação, referente ao processo ad-
ministrativo nº 142/2020, na modalidade Tomada de Preços nº 016/2020, que tem como objeto a Contratação de 
Empresa de Engenharia para Serviços de Mão de Obra para Construção de 566,44 m² de Muros 

para atender a Secretaria Municipal de Educação.

Deodápolis – MS, 13 de novembro de 2020.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal

PORTARIAS

PORTARIA Nº 248/2020 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2020.

“Concede férias a Servidora que menciona e dá outras providências”.

VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no arti-
go 44, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E

ARTIGO 1º-  CONCEDER férias a Servidora Publico Municipal a Srª SARA REGINA DA SILVA PEREZ, ocupante do Cargo em Pro-
vimento em Comissão de ASSESSOR II, símbolo ASS-3, lotada na SEGAF, desta Prefeitura, referente ao período aquisitivo de 

02/01/2019 a 02/01/2020. sendo que as férias serão gozadas no 1º período de 15 (quinze) dias de 16/11/2020 a 30/11/2020.

ARTIGO 2º-   Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 13 de Novembro de 2020.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 249/2020 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2020.

“Concede férias ao Servidor que menciona e dá outras providências”.

VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no arti-
go 44, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E

ARTIGO 1º- CONCEDER férias ao Servidor Público Municipal o SRº SERGIO SCARABELOT, ocupante do Cargo Efetivo de TECNI-
CO AGRICOLA, SIMBOLO ANM, lotado na SEINFA, desta Prefeitura. Referente ao período aquisitivo de 10/11/2019 a 10/11/2020.  

Sendo que as férias serão gozadas no 2º período de 15 (quinze) dias de 16/11/2020 a 30/11/2020. Conforme requerimento.

ARTIGO 2º-  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 13 de Novembro de 2020.

VALDIR LUIZ SARTOR



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 5ANO 2020 EDIÇÃO Nº 805 - DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 250/2020 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2020.

“Concede férias a Servidor que menciona e dá outras providências”.

VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no arti-
go 44, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E

ARTIGO 1º- CONCEDER férias ao Servidor o SRº CLOVIS DE SOUZA LIMA, ocupante do Cargo em Provimento Efetivo de SUPERIN-
TENDENTE DE LICITAÇÃO, símbolo DAS-3, lotado na SEGAF, desta Prefeitura, referente ao período aquisitivo de 02/05/2019 a 

02/05/2020, sendo que as férias serão gozadas no 1º período de 10 (dez) dias de 23/11/2020 a 02/12/2020. Conforme Requeri-
mento.

ARTIGO 2º-   Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito  Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 13 de Novembro de 2020.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 251/2020 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2020.

“Concede férias ao Servidor que menciona e dá outras providências”.

VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no arti-
go 44, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E

ARTIGO 1º-  CONCEDER férias ao Servidor o SRº ELITON VIEIRA DOS SANTOS, ocupante do Cargo em Provimento em Comissão 
de ASSESSOR DE IMPRENSA, símbolo ASS-2, lotado na SEGAF, desta Prefeitura, referente ao período aquisitivo de 01/09/2019 

a 01/09/2020, Sendo que as férias serão gozadas no 1º período  de 15 (quinze) dias de  02/12/2020 a 16/12/2020. Conforme re-
querimento.

ARTIGO 2º-   Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 13 de Novembro de 2020.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 252/2020 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2020.

“Concede férias a Servidora que menciona e dá outras providências”.

VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no arti-
go 44, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E

ARTIGO 1º- CONCEDER férias a Servidora Público Municipal a SRª NORMA LUCIA DE MATOS SANTOS, ocupante do Cargo 
de Provimento em Comissão de CHEFE DE SETOR, SIMBOLO DAS-6, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
- SEMA, desta Prefeitura, referente ao período aquisitivo de 02/03/2019 a 02/03/2020.  Sendo que as férias serão gozadas nos 



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 6ANO 2020 EDIÇÃO Nº 805 - DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

períodos de 25/11/2020 a 24/12/2020. Conforme requerimento.

ARTIGO 2º-  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 13 de Novembro de 2020.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 253/2020 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2020.

“Concede férias a Servidora que menciona e dá outras providências”.

VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no arti-
go 44, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E:

ARTIGO 1º- CONCEDER férias a Servidora Público Municipal a SRª FATIMA APARECIDA SANTANA CANAZ, ocupante do Cargo 
de Provimento em Comissão de CHEFE DE SETOR DE ASSISTENCIA SOCIAL, SIMBOLO DAS-6, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ASSISTENCIA SOCIAL - SEMA, desta Prefeitura, referente ao período aquisitivo de 02/03/2019 a 02/03/2020.  Sendo que as 

férias serão gozadas no período de 16/11/2020 a 15/12/2020. Conforme requerimento.

ARTIGO 2º-  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 13 de Novembro de 2020.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 254/2020 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2020.

“Concede férias a Servidora que menciona e dá outras providências”.

VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no arti-
go 44, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E:

ARTIGO 1º- CONCEDER férias a Servidora Público Municipal a SRª HELCIA SEVERINO DA CRUZ, ocupante do Cargo de Pro-
vimento Efetivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, SIMBOLO ANE, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
- SEMA, desta Prefeitura, referente ao período aquisitivo de 05/10/2019 a 05/10/2020.  Sendo que as férias serão gozadas no 1º 

período de 10 (dez) dias de 18/11/2020 a 27/11/2020. Conforme requerimento.

ARTIGO 2º-  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 13 de Novembro de 2020.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 255/2020 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2020

“Dispõe sobre rescisão contratual e dá outras providencias.”

VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no arti-
go 44, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município.



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 7ANO 2020 EDIÇÃO Nº 805 - DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

RESOLVE

ARTIGO 1º RESCINDIR A PEDIDO o contrato temporário firmado com o Servidor Público Municipal o Srº CLEITON SOARES DA 
SILVA, ocupante do Cargo de TRABALHADOR BRAÇAL, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SEINFA, desta 

Prefeitura. A partir do dia 13 de Novembro de 2020, conforme requerimento.

ARTIGO 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 13 de Novembro de 2020.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 8ANO 2020 EDIÇÃO Nº 805 - DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

EMPENHOS



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 9ANO 2020 EDIÇÃO Nº 805 - DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 10ANO 2020 EDIÇÃO Nº 805 - DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 11ANO 2020 EDIÇÃO Nº 805 - DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 12ANO 2020 EDIÇÃO Nº 805 - DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 13ANO 2020 EDIÇÃO Nº 805 - DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER LEGISLATIVO


